¶ De quibus diebus dicitur quod dicitur de diebus et
onibus / et de diebus et de diebus et de diebus
de villa et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus

xxij 2

¶ De quibus diebus dicitur quod dicitur de diebus et
mes et onibus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus

xxv 2

¶ De diebus et de diebus et de diebus et de diebus
agua pa et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus

xxvii 2

¶ De quibus diebus dicitur quod dicitur de diebus et
onibus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus

xxviii 2

¶ De diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus

xxx 2

¶ De quibus diebus dicitur quod dicitur de diebus et
mes et onibus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus
et de diebus et de diebus et de diebus et de diebus

xxxi

2

Handwritten notes and scribbles at the bottom of the page, including a small red stamp in the bottom right corner.